
ИИАС - УдГУ. 2022г.ОСП0242

О зачислении в число студентов 
федерального государственного бюджетного образовательного учреждения 

высшего образования 
"Удмуртский государственный университет"

заочной формы обучения
за счет средств субсидии на обеспечение государственного задания (в 

пределах целевой квоты)

Зачислить  в число студентов 1 курса  заочной формы обучения  с 01 сентября 

2022 г. следующих абитуриентов:

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным 

программам высшего образования – программам бакалавриата, программам 

специалитета, программам магистратуры, утвержденным Приказом 

Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от 

21.08.2020 г. № 1076, Постановлением Правительства РФ от 21 марта 2022 г. N 

434 «Об утверждении особенностей приема на обучение по образовательным 

программам высшего образования, имеющим государственную аккредитацию, 

программам подготовки научных и научно-педагогических кадров в аспирантуре

(адъюнктуре) в 2022 году», Указом Президента Российской Федерации от 9 мая 

2022 г. № 268 «О дополнительных мерах поддержки семей военнослужащих и 

сотрудников некоторых федеральных государственных органов» и Правилами 

приема на обучение по образовательным программам высшего образования – 

программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры 

в ФГБОУ ВО «Удмуртский государственный университет» на 2022/2023 

учебный год, утвержденными решением Ученого совета УдГУ от 26 октября 

2021 г. (протокол № 8),
п р и к а з ы в а ю:
1.

Сведения о зачислении в соответствии с приказом 
№4664/01-01-05 от 19.08.22г.



ИИАС - УдГУ. 2022г.ОСП0242

Институт педагогики, психологии и социальных технологий

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 44.03.02 

"Психолого-педагогическое образование"

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 44.03.03 

"Специальное (дефектологическое) образование"

1

1

1

 Договор на целевой прием от 11.07.11; заказчик АПОУ УР "ТРИТ им. А. В. 
Воскресенского"

 Договор на целевой прием от 17.06.22; заказчик МБДОУ "Детский сад №192" 
г.Ижевск

 Договор на целевой прием от 15.08.22; заказчик МКОУ "Школа-интернат 
№15" для детей с ограниченными возможностями здоровья

147868

174-712-156-66

162-840-033-47



ИИАС - УдГУ. 2022г.ОСП0242

Институт права, социального управления и безопасности

специальность высшего образования - специалитет 40.05.02 

"Правоохранительная деятельность"

1

 Договор на целевой прием от 25.07.22; заказчик Управление Федеральной 
службы исполнения наказаний по Удмуртской Республике

167-759-206-19



ИИАС - УдГУ. 2022г.ОСП0242

Основание: заявления о приеме, заявления о согласии на зачисление и иные 
документы, предусмотренные действующим законодательством.

Институт языка и литературы

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 45.03.01 

"Филология"  (отечественная филология (русский язык и литература))

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 51.03.06 

"Библиотечно-информационная деятельность"

1

1

2

1

2

 Договор на целевой прием от 13.07.22; заказчик ГБПОУ "Чайковский 
индустриальный колледж"

 Договор на целевой прием от 05.07.22; заказчик Отдел культуры, спорта и 
молодёжной политики Администрации муниципального образования  
"Муниципальный округ Красногорский район  УР"

 Договор на целевой прием от 30.06.22; заказчик МБУ "Централизованная 
библиотечная система г. Ижевска"

150-527-751-48

073-812-313-51

108-732-383-57

155-447-751-87

160-269-514-55


